



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 4650 - 11114
Konu : Soru Önergesi

20.11/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/7954 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Bakanlığınıza bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlara hizmet sağlayan taşeron firmalara ve taşeron firma çalışanlarının sorunlarına ilişkin olarak verdiğim 7/5004 Esas No'lu soru önergesi süresi içerisinde cevaplandırılmamıştır. Konuya ilişkin kamuoyu hassasiyeti devam etmektedir. Bakanlığınız teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarda kamuoyunda taşeron işçiliği olarak bilinen ve alt yüklenicilerden hizmet satın alımına yönelik uygulamanın AKP hükümetleri döneminde giderek yaygınlaştığı bilinmektedir. **Kamu kurum ve kuruluşlarına hizmet sağlayan taşeron firmaların;** bulundukları yörelerde genellikle iktidara yakınlığıyla bilinen firmalardan oluştukları, çalıştıracakları personeli genellikle o yöredeki iktidar partisi il ya da ilçe yönetiminin belirlediği, çalıştırdıkları personelin özlük ve sosyal haklarını zamanında vermedikleri, birçoğunun da belirli bir süre hizmet sağladıktan sonra isim değiştirdiği ya da battığı gerekçeleriyle birçok çalışanın ücretlerini ödemediği kayboldukları vb. gibi iddialarla ilgili

SORU 1: Halen Bakanlığınız teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum veya kuruluşlar bünyesinde hizmet alımı yapılan taşeron firmaların sayısı ne kadardır?

CEVAP 1: Bakanlığımız merkez teşkilatında 2 firma ile çalışmaktadır.

SORU 2: Bu firmalarda taşeron işçisi olarak çalıştırılan personel sayısı ne kadardır?

CEVAP 2: Temizlik hizmetinde 174 kişi, güvenlik hizmetinde 49 kişi çalışmaktadır.

SORU 3: Bunların ne kadarı 2002 – 2012 döneminde çalışmaya başlamışlardır?

CEVAP 3: Bakanlığımız 08.06.2011 tarihli ve 27958 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 633 sayılı KHK ile kurulmuştur. 2011 Haziran-2012 Temmuz döneminde, toplam 69 hizmet alımı personel çalışmaya başlamıştır.

SORU 4: 2002 – 2012 döneminde sözleşme hükümlerini yerine getirmediği için Bakanlığınızca sözleşmeleri iptal edilen firma sayılarının yıllara göre değişimi nasıl olmuştur?

CEVAP 4: Bakanlığımız 08.06.2011 tarihli ve 27958 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 633 sayılı KHK ile kurulmuştur. Belirtilen tarihten itibaren sözleşme hükümlerini yerine getirmediği için Bakanlığınızca sözleşmeleri iptal edilen firma bulunmamaktadır.

SORU 5: Bakanlığınız teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum veya kuruluşlarca taşeron firmalarda çalıştırılan personelin ne kadarı üniversite mezunudur?

CEVAP 5: Bakanlığımız merkez teşkilatında 14 hizmet alımı personel üniversite mezunu olarak çalışmaktadır.

SORU 6: İlköğretim, Ortaöğretim, Yükseköğretim kurumları mezunu taşeron işçilerin Bakanlığınıza olan aylık ya da yıllık ortalama birim maliyetleri ne kadardır? Bu maliyetlerin ne kadarı net olarak çalışanların eline geçmektedir?

CEVAP 6: Çalışanlara asgari ücretin % 40, %60 ve % 80 fazlası ücret ödenmektedir. Ayrıca yol ve yemek ücreti ödenmekte, yaz ve kış kıyafetleri verilmektedir.

SORU 7: Çoğu taşeron firmalarda üniversite mezunu personelin de asgari ücretle çalıştırıldığı iddiaları doğru mudur?

SORU 8: Doğru ise, AKP hükümetleri döneminde ucuz istihdam yaratılmasına yönelik olarak başvurulmuş bu uygulamanın düzeltilmesi yönünde bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP 7-8: İddialar gerçeği yansıtmamaktadır.

SORU 9: Bakanlığınız teşkilatları ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum veya kuruluşlarca taşeron firmalarda çalıştırılan personelin özlük ve sosyal haklarının iyileştirilmesine yönelik olarak yürütülen bir çalışmanız var mıdır?

SORU 10: Varsa çalışmanın içeriği ve uygulama planı nasıldır? Yoksa bu konuda gerekli düzenlemeler yapılabilir mi?

CEVAP 9-10: Bakanlığımızda görev yapan hizmet alımı personelin özlük ve sosyal hakları iyi durumda olup, konu Bakanlığımızın bütçe imkânları çerçevesinde ileriki dönemde değerlendirilebilir.